令和 6 年 7 月

各中学校長様

三重県立朝明高等学校

校 長  早 川 知 宏

朝明高等学校 ふくし科体験講座のご案内

 盛夏の候、貴職に置かれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、本校ふくし科では、夏休みに「ふくし科体験講座」を企画しております。生徒及び保護者の皆

様にお知らせいただき、たくさんのご参加をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．実 施 日  令和６年８月９日（金）

２．日 程  ９：４５～１０：００  受付 生徒昇降口にて

         １０：００～１１：４５  ふくし科体験講座

         １１：４５～１２：００  アンケート等 （ふくし科の相談会実施）

         解散

３．内 容  高齢者体験

          入浴介助の見学または体験

４．持 ち物   筆記用具、スリッパ、靴袋

５．申し込み  QR コードからお申し込みください。

          ※保護者の見学可

          ※中学生を対象 （学年は問いません）

６．その他   台風等の対応については、前日及び当日、朝明高校の HP にて案内します。

７．問合せ先  ふくし科   電話：０５９－３３９－０２１２

                   FAX：０５９－３３９－０２１３